
UCHWAŁA NR .XXIV.246.2012 

RADY POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 27 września 2012 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Powiatem 

Ełckim a Gminą Miasto Ełk, bez obowiązku dokonywania dopłat. 
 

 

          Na podstawie art. 14 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 12 

pkt 8 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany niżej wymienionych nieruchomości, stanowiących 

własność Powiatu Ełckiego: 

− nieruchomość położona na terenie obrębu 3 miasta Ełk, przy ul. Letniskowej, oznaczona 

w operacie ewidencji gruntów i budynków działką nr 3524/2 o powierzchni 0,0405 ha, 

ujawniona w księdze wieczystej nr OL1E/00039940/6,  

− nieruchomość położona na terenie obrębu 2 miasta Ełk, oznaczona w operacie ewidencji 

gruntów i budynków działką nr 2193/15 o powierzchni 0,0783 ha, ujawniona w księdze 

wieczystej nr OL1E/00040909/7,  

na niżej wymienione nieruchomości, stanowiące własność Gminy Miasta Ełk: 

− nieruchomość położona na terenie obrębu 2 miasta Ełk, oznaczona w operacie ewidencji 

gruntów działką nr 1201/23 o powierzchni 0,3138 ha, ujawniona w księdze wieczystej  

nr OL1E/00013491/5. 

 

§ 2. 

1. Wartość nieruchomości wskazanych w § 1 ustalono na kwotę: 

− 71 750 zł – wartość nieruchomości stanowiących własność Powiatu Ełckiego, 

− 214 900 zł – wartość nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Ełk. 

2. Zamiana przedmiotowych nieruchomości następuje bez obowiązku dokonywania dopłat  

w przypadku różnej wartości zamienianych nieruchomości, z uwzględnieniem wartości 

odszkodowania za przejętą z mocy prawa działkę nr 2193/14 wydzieloną pod drogę 

publiczną – gminną według wartości oszacowanej na kwotę 86 240 zł. 

 



§ 3. 

Zawarcie umowy zamiany nastąpi w formie prawem przewidzianej. 

 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


